
Предлог дневен ред 
 

за 15-тата седница на Меѓуресорската комисија за извршување на 
одлуките на Европскиот суд за човекови права (ЕСЧП)   

20 септември 2018  
 
 
 

1. Усвојување на дневниот ред;  
 
 
2. Информација во врска со статусот на извршување на заклучоците  

од 14-тата седница на Меѓуресорската комисија за извршување на 
одлуките на ЕСЧП;  
 

3. Информација и разгледување на предлог мерки за извршување на 
ново донесените пресуди на ЕСЧП:  
 
2.1. Селами и други против Република Македонија, А.бр. 78241/13, 
пресуда од 1 март 2018. 
 
2.2. Сејдији против Република Македонија, А.бр. 8784/11, пресуда од 
7 Мај 2018. 
 
2.3. Рамковски против Република Македонија, А.бр. 33566/11, 
пресуда од 8 февруари 2018. 
 
2.4. Смичковски против Република Македонија, А.бр. 15477/14, 
пресуда од 5 јули 2018. 
 
2.5. Асани против Република Македонија, А.бр.  27962/10, пресуда 
од 1 февруари 2018 
 
2.6. Православната охридска архиепископија (Грко-православна 
охридска архиепископија на пеќката патријаршија)" против 
Република Македонија, А.бр. 3532/07, пресуда од 16 ноември 2017. 
 
2.7. Бекташиската заедница и други против Република Македонија, 
А.бр. 48044/10; 75722/12 и 25176/13, пресуда од 12 април 2018. 
 
2.8. Еуромак Метал v. Република Македонија, А.бр. 68039/14, 
пресуда од 14 јуни 2018. 
 
2.9. Љатифи против Република Македонија, А.бр. 19017/16, пресуда 
од 17 мај 2018 година. 
 

4. Разно 
 
 

 


